Nº 171, quarta-feira, 4 de setembro de 2013 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013090400071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 593, DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, RUBENS BUENO II, código 47070, do
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste
Dalazen, Nível CJ-3, com efeitos a contar de 2 de setembro de
2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

ATO No- 594, DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar a servidora FABIANA SANT'ANNA GOMES,
código 37440, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, do encargo de substituta legal e eventual do
titular do cargo em comissão de Secretário da 6ª Turma, Nível CJ-3,
com efeitos a contar de 30 de agosto de 2013.

Min.CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

ATO No- 595, DE 3 DE SETEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar MARCELA AMAZONAS DUARTE DE AVE-
LAR FIORESI ADNANE, código 50352, do cargo em comissão de
Assistente Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
João Oreste Dalazen.

2 - Nomear MARCELA AMAZONAS DUARTE DE AVE-
LAR FIORESI ADNANE, código 50352, para exercer o cargo em
comissão de Assessora do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
Nível CJ-3.

3 - Nomear a bacharel LUCIANA COUTINHO LEITE
BARBOZA SIMÕES para exercer o cargo em comissão de Assistente
Judiciário, Nível CJ-1, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Ores-
te Dalazen.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 558, DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST no-

503.041/2013-8, resolve:
Dispensar a servidora DENIA MARIA MILAGRES E OLI-

VEIRA, código 27443, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 6ª Turma, com efeitos a contar de 2
de setembro de 2013, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 559, DE 3 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 47, de
2/9/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen
Peduzzi, resolve:

Designar a servidora MARINA COSTA FERREIRA, código
53247, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Érica Borges Barros Nazareth.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 560, DE 3 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST no-

503.409/2013-0, e do memorando no- 68, de 29/8/2013, da Secretaria
da 6ª Turma, resolve:

Dispensar a servidora FABIANA SANT'ANNA GOMES,
código 37440, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, da função comissionada de Assistente 6, Nível
FC-6, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 6ª Turma, com efeitos a contar de 30 de
agosto de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO